
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
 

Учебна 2024/2025 година – IV семестар (КТС 5)                                                Студиска програма: МЕТАЛУРГИЈА  
 
час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      
8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25     
Изборен 
предмет  

(предавална 115) 

10:45 – 11:30 

Тeoриja нa  
мeтaлуршки  
прoцeси 2 

(предавална 115) 

Мерење и 
регулација во 
металургија 

(предавална 115) 

Екологија во 
металургија 

(предавална 115) 

Физичкa  
мeтaлургиja 2 
(предавална 115) 

″ ″ 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 
Металуршки 

печки 
(предавална 115) 

12:25 – 13:10 ″ ″   ″ ″ ″ ″ 

13:15 – 14:00     ″ ″ 

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 
 
 

 
 
 
 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
 

Учебна 2024/2025 година – VI семестар (КТС 5)                                                   Студиска програма: МЕТАЛУРГИЈА  
 
час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Ретки и 
високочисти 

метали 
(предавална 116) 

Металургија на 
челик 

(предавална 116) 

Феролегури 
(предавална 116) 

Теорија на 
леење на 
метали 

(предавална 116) 

Пластична 
деформација 

на метали 
(предавална 116) 

8:50 – 9:35 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

9:40 – 10:25   ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

10:45 – 11:30   

Металургија 
на обоени 
метали 2 

(предавална 116) 

  

11:35 – 12:20   ″ ″   

12:25 – 13:10      

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 
 
 
 
 
 



 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
 

Учебна 2024/2025 година – VIII семестар (КТС 4)     Студиска програма: МЕТАЛУРГИЈА – ДИЗАЈН И МЕНАЏМЕНТ 
Модул: ЕКСТРАКТИВНО МЕТАЛУРШКО ИНЖЕНЕРСТВО 

 
час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 

Избoрeн 
прeдмeт  

oд другa нaсoкa 

Изборен 
предмет 3 

(предавална 116) 

 
Изборен 

предмет 5 
(предавална 116) 

Изборен 
предмет 6 

(предавална 116) 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″  ″ ″ ″ ″ 

12:25 – 13:10 
Изборен 

предмет 4 
(предавална 116) 

    

13:15 – 14:00 ″ ″     

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 
 

 
 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
 

Учебна 2024/2025 година – VII семестар (КТС 4)     Студиска програма: МЕТАЛУРГИЈА – ДИЗАЈН И МЕНАЏМЕНТ 
Модул: ПРЕРАБОТУВАЧКО МЕТАЛУРШКО ИНЖЕНЕРСТВО 

 
час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 
Специјални 

челици и легури 
(предавална 115) 

    

8:50 – 9:35 ″ ″   Заварување 
(предавална 115) 

 

9:40 – 10:25    ″ ″  

10:45 – 11:30      

11:35 – 12:20      

12:25 – 13:10  
Изборен 

предмет 2 
(предавална 116) 

Изборен 
предмет 3 

(предавална 116) 

Изборен 
предмет 4 

(предавална 116) 

Изборен 
предмет 5 

(предавална 116) 

13:15 – 14:00  ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 
 


